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Sisäministeriö on pyytänyt lausuntoa ehdotuksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle arpajaislain
muuttamisesta. Esityksen tavoitteena on poistaa rahapelituotolla rahoitettujen toimintojen
taloudellinen ja määrärahatasoon liittyvä riippuvuus Veikkaus Oy:n tuotosta. Tavoitteena on myös
vahvistaa rahapelihaittojen ehkäisyä ja vähentämistä yksinoikeusjärjestelmässä.

Raviurheilun ja hevoskasvatuksen valtakunnallisena keskusjärjestönä toimiva Suomen Hippos kiittää
mahdollisuudesta osallistua valmisteluun lausuntokierroksen kautta.

Lakiehdotuksessa viitataan vahvasti uudistuksen perusteisiin turvata rahapelien tuotolla toimineille
avustuksensaajille ennustettava, vakaa ja edunsaajien autonomian turvaava riittävä rahoitus ja keventää
rahoitukseen liittyvää byrokratiaa. Tätä tavoitetta pidämme erittäin tärkeänä ja sen toteutumisesta
tulee pitää kiinni.

Maa- ja metsätalousministeriössä on valmisteilla arpajaislakiin ehdotettujen muutosten johdosta
hevoskasvatuksen ja hevosurheilun edistämiseen myönnettäviä avustuksia koskeva laki, joka tulee
valtiontukisäännösten puitteissa mahdollistaa alan kannustavan rahoituksen perusteet.

Taustaksi haluamme kuitenkin todeta, että rahapelaamisen toimintakenttä on kokenut suuren
muutoksen vuodesta 2017 alkaen, jolloin kokonaan valtion omistama vedonlyöntiyhtiö on saanut
ainoana toimijana luvan harjoittaa vedonlyöntiä Suomessa. Tämä uusi yhtiö otti haltuunsa myös
raviurheiluun liittyvän vedonlyönnin ja muutti samalla hevosalan tulorakenteen. Mahdollisuus
ravitalouden markkinaehtoiseen toimintaan poistui, kun oikeus toimeenpanna rahapelejä poistettiin –
peliyhtiöiden yhdistämisen sijaan ei hevosalalle vaihtoehtoja tarjottu. Peliyhtiöiden yhdistäminen on
johtanut tilanteeseen, jossa hevosala ei ilman valtiontukea kykenisi tekemään tarvittavia investointeja
tai edes kattamaan toimintakustannuksiaan.

Hevoskasvatus ja hevosurheilu ovat toimintaa, jota tulee alan erityisluonteen takia kyetä
suunnittelemaan pitkällä aikajänteellä. Peliyhtiöitä yhdistettäessä hevosalalle vakuutettiin 4 %
veikkaustuotoista edustavan noin 40 miljoonan euron suuruista valtion avustusta vuosittain toiminnan
ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Nyt esitetty jakosuhteiden poistaminen lakitasolta ei saa tuoda
merkittäviä epävarmuuksia tulevaisuuden rahoitukseen.

Puollamme arpajaislain uudistusta, mutta samalla edellytämme, että valtio turvaa tavoitteensa
mukaisesti raviurheilun ja hevoskasvatuksen kehittämiseen pitkäjänteisen, ennustettavan ja vakaan
rahoituksen tulevaisuudessa. Rahoitusmallin tulee olla myös saajilleen kannustava.
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